第３８回大会チーム紹介

本　紙

広告スペース

縦４０ｍｍ×横７５ｍｍ

広告スペース（本紙1枠）

チ ー ム 名
チ ー ム 名

プログラム選手紹介

広告スペース１枠

縦９２ｍｍ
×
横８０ｍｍ

広告スペース１枠

縦９２ｍｍ
×
横８０ｍｍ

                                                         平成３０年１２月吉日
 各チーム代表者 様
                                               山陰中央新報社

第３８回中央新報ママさんバレーボールリーグ
広告出稿のお願い

  謹啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社社業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
  さて、標記の大会はバレーボールを通じて婦人のスポーツの振興と親睦を図ることを目的に開催されます。
  何とぞ、企画内容をご理解いただき、広告のご協賛を賜りますようお願い申し上げます。                                                      敬具

記

◆件    名    「第３８回中央新報ママさんバレーボールリーグ」

◆掲載内容     本紙特集紙面 ・ チーム紹介下
               プログラム      以上２点セット

◆     本 紙 ＝ 平成３１年２月２１日（木）（予定）

◆スペース     本 紙 ＝ １枠（タテ４.０ｃｍ×ヨコ７.５ｃｍ）
               プログラム　 （タテ９.２ｃｍ×ヨコ８.０ｃｍ）

◆協賛料金     セットで１０,８００円（消費税込）

[bookmark: _GoBack]◆締め切り     １月１７日（木）
          　　 ※その他詳細は紙面見本をご参照ください。